AVISO DE PUBLICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 057/2025, que tem como objeto a contratação de empresa para locação e troca de caçambas de 5m³ para resíduos orgânicos e recicláveis/construção, abertura para o dia 17 de julho de 2025, às 08hrs30min; Pregão Eletrônico nº 058/2025, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de horas máquinas com operador de escavadeira hidráulica e trator de esteiras, abertura para o dia 22 de julho de 2025, às 08hrs30min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Município de Garibaldi torna público que retificou o Pregão Eletrônico nº 056/2025, que tem como objeto o registro de preços para a aquisição de mobiliário corporativo destinado à reestruturação de secretarias, abertura para o dia 15 de julho de 2025, às 08hrs30min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.
SÉRGIO CHESINI

Prefeito Municipal